



## Ben & Jerry's Sundae Hazelnuttin' But Chocolate



427 ml

Ben & Jerry's Sundae Hazelnuttin' But Chocolate 427ml er sjokolade- og hasselnøttiskrem med brownie-biter og swirls av sjokolade med havsalt, toppet med kremaktig iskrem, sjokolade- og hasselnøttswirls og sjokoladebiter

Varenummer: 53988 | EPD-nummer: 5891445 | GTIN: 08711327539877



**PRODUSENT:**  
Unilever Norge Dagligvare

**VAREMERKE:**  
Ben & Jerry's

Vil du vite mer om produktet?  
Ta kontakt på:

[www.unilever.com](http://www.unilever.com)

15 produkter i  
databasen

Se flere produkter  
fra Ben & Jerry's

## Ingredienser

Vand, sukker, **FLØDE/FLØTE (20%)**, **SKUMMETMÆLK/SKUMMETMELK**, **HASSELNØD/HASSELNØTT (5,5%)**, vegetabiliske oljer (solsikke, soja/soya), glukosesirup, kakaopulver (1,7%), fedtfattigt kakaopulver (1,4%), **HVEDEMEL/HVETEMEL**, kokosfedt, majsfiber, kakaomasse, **ÆGGEBLOMME/EGGEPLOMME** fra fritgående høns, dextrose, **MÆLKEFEDT/MELKEFETT**, **ÆG/EGG**, emulgatorer (solsikkelecithin, **SOYALECITIN/SOJALECITHIN**), stabilisatorer (guargummi, johannesbrødkernemel, carrageenan), **ÆGGEHVIDEPULVER/EGGEHVITTEPULVER**, salt, havsalt, maltet **BYGMEL/BYGGMEL**, vaniljeekstrakt, naturlig aroma, bagepulver (natriumhydrogenkarbonat).

## Allergener

Allergen	Ja	Nei
Bløtdyr		●
Lupin		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Sesamfrø		●
Sennep		●
Selleri		●
Nøtter Hassel nøtter	●	
Melk	●	
Soya	●	
Peanøtter		●
Fisk		●
Egg	●	
Skalldyr		●
Gluten Bygg, Hvete	●	

Produktet kan inneholde spor av: **Nøtter (Valnøtter, Pistasj nøtter, Pekannøtter, Paranøtter, Mandel, Makadamianøtter, Cashewnøtter)**

- Ja = ingrediensen inngår i oppskriften
- Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

## Næringsinnhold

Pr. 100 ml.

Energi	993 kJ/ 237 kcal
Fett	14,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	6,30 g
Karbohydrat	24,00 g
hvorav	
- Sukkerarter	22,00 g
Protein	3,50 g
Salt	0,17 g
* av daglig referanse inntak	

## Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Nederland
Opphavsland	Nederland
Varegruppe	
Varenummer	53988
EPD-nummer	5891445
GTIN	08711327539877
GTIN2	8711327539884
GTIN3	8711327539945
Opprettet dato	20.03.2023
Oppdatert dato	28.03.2023

## Oppbevaring

Temperatur, min	-25 grader (C)
Temperatur, max.	-18 grader (C)
Holdbarhet, total	540 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	180 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>